UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /QĐ-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc

      (Đợt 15 năm 2025)

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 07/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND

thành phố Đà Nẵng Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Xây dựng thành phố Đà Nẵng;

 Căn cứ Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14 ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2020 của

Chính phủ về Quy định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 2023 của

Chính phủ về Sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-SXD ngày 01/7/2025 của Sở Xây dựng

thành phố Đà Nẵng Về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các

phòng thuộc Sở Xây dựng thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-SXD ngày 21/7/2025 của Sở Xây dựng

thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề

hoạt động xây dựng và chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

 Theo đề nghị của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây

dựng và chứng chỉ hành nghề kiến trúc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc Đợt 15 năm 2025 đối với 02

cá nhân hoạt động hành nghề kiến trúc (Danh sách theo Phụ lục đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng và

chứng chỉ hành nghề kiến trúc và các cá nhân được cấp chứng chỉ hành nghề

kiến trúc có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đăng Trang TTĐT Sở XD;

- Bộ Xây dựng;
- Lưu: VT, QLXD (Uyên).

GIÁM ĐỐC

                  Nguyễn Hà Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-02T08:13:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hà Nam<namnh2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T08:41:22+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T08:41:27+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T08:41:32+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!